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OdV Liberazione Animale
Contabilità 2019

Patrimonio 01.01.2019 31.12.2019
CASSA Cassa 64,72 84,49
Totale 64,72 84,49
Aumento patrimonio -.- 19,77

Risultato operativo Entrate Uscite 2018
5000 QUOTE ASSOCIATIVE 170,00 -.-
5200 (DONAZIONI DED. E LASCITI..) da soci 10,00 -.-
5201 (DONAZIONI DED. E LASCITI..) da non soci 77,00 -.-
5900 Anticipazioni di cassa 35,00 -.-
3400 UTENZE (TELEFONO, LUCE, RISCALDAMENTO, ...) -.- 38,73
3503 (MAT. CONS. STRUTTURA) Tipografiche -.- 10,00
3700 (ONERI FIN. E PATRIM.) Oneri bancari -.- 18,00
4001 (ALTRE USCITE) Quote associative a odv collegate o Federazioni -.- 120,50
4002 (ALTRE USCITE) Versate ad altre odv -.- 50,00
4003 (ALTRE USCITE) Altro -.- 35,00
Totale 292,00 272,23 -.-
Utile -.- 19,77 -.-



OdV Liberazione Animale

Centri Costo

Giornale
Data Doc Descrizione Entrate

EUR
Uscite

EUR
Conto Categoria CC1 CC2 CC3

07/01/2019 1 Quota associativa B. de Giusti 10,00 CASSA 5000
07/01/2019 2 Quota associativa M. L. Cotti 10,00 CASSA 5000
31/01/2019 3 Quota associativa R. Bellitti 10,00 CASSA 5000
31/01/2019 4 Quota associativa G. Bellitti 10,00 CASSA 5000
03/02/2019 5 Quota associativa P. Gentile 10,00 CASSA 5000
03/02/2019 6 Quota associativa V. Maffei 10,00 CASSA 5000
06/02/2019 7 Quota associativa F. Marchese 10,00 CASSA 5000
06/02/2019 8 Quota associativa A. L. Pagliara 10,00 CASSA 5000
06/02/2019 9 Quota associativa I. Tufarelli 10,00 CASSA 5000
27/02/2019 10 Quota associativa G. Manese 10,00 CASSA 5000
28/02/2019 11 Donazione Fattoria Nonno Peppino 50,00 CASSA 4002
01/03/2019 12 Quota associativa C. Cagnano 10,00 CASSA 5000
05/03/2019 13 Anticipo affiliazione ACSE (de giusti) 10,00 CASSA 5900
05/03/2019 14 Quota Carta Superflash 18,00 CASSA 3700
07/03/2019 15 Anticipo affiliazione ACSE (de giusti) 20,00 CASSA 5900
08/03/2019 16 Anticipo tessere 5,00 CASSA 5900
08/03/2019 17 40 tessere copy erre 5,00 CASSA 3503
12/03/2019 18 Affiliazione ACSE + tessere 120,50 CASSA 4001
28/03/2019 19 Quota associativa M. Laprocina 10,00 CASSA 5000
06/04/2019 20 Donazione Sharing 27,00 CASSA 5201
08/04/2019 21 100 volantini "Resistenza Animale" 5,00 CASSA 3503
08/04/2019 22 Restituzione anticipi de Giusti 35,00 CASSA 4003
14/04/2019 23 Quota associativa M. Calmo 10,00 CASSA 5000
14/04/2019 24 Quota associativa D. Chiappinelli 10,00 CASSA 5000
14/04/2019 25 Donazione D. Chiappinelli 10,00 CASSA 5200
14/04/2019 26 Quota associativa V. Galasso 10,00 CASSA 5000
14/04/2019 27 Quota associativa A. Marciello 10,00 CASSA 5000
10/07/2019 28 Dominio Hosting99 26,54 CASSA 3400
20/07/2019 29 Dominio Aruba 12,19 CASSA 3400
31/08/2019 30 Quota associativa S. Violante 10,00 CASSA 5000
29/09/2019 31 Donazione P. Gentile 10,00 CASSA 5201
29/09/2019 32 Donazione D. Renella 5,00 CASSA 5201
29/09/2019 33 Donazione F. Di Biase 20,00 CASSA 5201
29/09/2019 34 Donazione S. Chiorazzi 15,00 CASSA 5201

04/01/2020 -1-



OdV Liberazione Animale

Base

CASSA Cassa
2019

Data Doc Descrizione
 [2019]

Entrate
EUR

Uscite
EUR

Conto sel. Contrp Saldo
EUR

01/01/2019 Saldo iniziale 64,72
07/01/2019 1 Quota associativa B. de Giusti 10,00 CASSA 5000 74,72
07/01/2019 2 Quota associativa M. L. Cotti 10,00 CASSA 5000 84,72
31/01/2019 3 Quota associativa R. Bellitti 10,00 CASSA 5000 94,72
31/01/2019 4 Quota associativa G. Bellitti 10,00 CASSA 5000 104,72
03/02/2019 5 Quota associativa P. Gentile 10,00 CASSA 5000 114,72
03/02/2019 6 Quota associativa V. Maffei 10,00 CASSA 5000 124,72
06/02/2019 7 Quota associativa F. Marchese 10,00 CASSA 5000 134,72
06/02/2019 8 Quota associativa A. L. Pagliara 10,00 CASSA 5000 144,72
06/02/2019 9 Quota associativa I. Tufarelli 10,00 CASSA 5000 154,72
27/02/2019 10 Quota associativa G. Manese 10,00 CASSA 5000 164,72
28/02/2019 11 Donazione Fattoria Nonno Peppino 50,00 CASSA 4002 114,72
01/03/2019 12 Quota associativa C. Cagnano 10,00 CASSA 5000 124,72
05/03/2019 13 Anticipo affiliazione ACSE (de giusti) 10,00 CASSA 5900 134,72
05/03/2019 14 Quota Carta Superflash 18,00 CASSA 3700 116,72
07/03/2019 15 Anticipo affiliazione ACSE (de giusti) 20,00 CASSA 5900 136,72
08/03/2019 16 Anticipo tessere 5,00 CASSA 5900 141,72
08/03/2019 17 40 tessere copy erre 5,00 CASSA 3503 136,72
12/03/2019 18 Affiliazione ACSE + tessere 120,50 CASSA 4001 16,22
28/03/2019 19 Quota associativa M. Laprocina 10,00 CASSA 5000 26,22
06/04/2019 20 Donazione Sharing 27,00 CASSA 5201 53,22
08/04/2019 21 100 volantini "Resistenza Animale" 5,00 CASSA 3503 48,22
08/04/2019 22 Restituzione anticipi de Giusti 35,00 CASSA 4003 13,22
14/04/2019 23 Quota associativa M. Calmo 10,00 CASSA 5000 23,22
14/04/2019 24 Quota associativa D. Chiappinelli 10,00 CASSA 5000 33,22
14/04/2019 25 Donazione D. Chiappinelli 10,00 CASSA 5200 43,22
14/04/2019 26 Quota associativa V. Galasso 10,00 CASSA 5000 53,22
14/04/2019 27 Quota associativa A. Marciello 10,00 CASSA 5000 63,22
10/07/2019 28 Dominio Hosting99 26,54 CASSA 3400 36,68
20/07/2019 29 Dominio Aruba 12,19 CASSA 3400 24,49
31/08/2019 30 Quota associativa S. Violante 10,00 CASSA 5000 34,49
29/09/2019 31 Donazione P. Gentile 10,00 CASSA 5201 44,49
29/09/2019 32 Donazione D. Renella 5,00 CASSA 5201 49,49
29/09/2019 33 Donazione F. Di Biase 20,00 CASSA 5201 69,49
29/09/2019 34 Donazione S. Chiorazzi 15,00 CASSA 5201 84,49
31/12/2019 Totali movimenti 292,00 272,23 84,49

04/01/2020 -1-



OdV Liberazione Animale

Base

5000 QUOTE ASSOCIATIVE
2019

Data Doc Descrizione
 [2019]

Entrate
EUR

Uscite
EUR

Conto sel. Contrp Saldo
EUR

07/01/2019 1 Quota associativa B. de Giusti 10,00 5000 CASSA 10,00
07/01/2019 2 Quota associativa M. L. Cotti 10,00 5000 CASSA 20,00
31/01/2019 3 Quota associativa R. Bellitti 10,00 5000 CASSA 30,00
31/01/2019 4 Quota associativa G. Bellitti 10,00 5000 CASSA 40,00
03/02/2019 5 Quota associativa P. Gentile 10,00 5000 CASSA 50,00
03/02/2019 6 Quota associativa V. Maffei 10,00 5000 CASSA 60,00
06/02/2019 7 Quota associativa F. Marchese 10,00 5000 CASSA 70,00
06/02/2019 8 Quota associativa A. L. Pagliara 10,00 5000 CASSA 80,00
06/02/2019 9 Quota associativa I. Tufarelli 10,00 5000 CASSA 90,00
27/02/2019 10 Quota associativa G. Manese 10,00 5000 CASSA 100,00
01/03/2019 12 Quota associativa C. Cagnano 10,00 5000 CASSA 110,00
28/03/2019 19 Quota associativa M. Laprocina 10,00 5000 CASSA 120,00
14/04/2019 23 Quota associativa M. Calmo 10,00 5000 CASSA 130,00
14/04/2019 24 Quota associativa D. Chiappinelli 10,00 5000 CASSA 140,00
14/04/2019 26 Quota associativa V. Galasso 10,00 5000 CASSA 150,00
14/04/2019 27 Quota associativa A. Marciello 10,00 5000 CASSA 160,00
31/08/2019 30 Quota associativa S. Violante 10,00 5000 CASSA 170,00
31/12/2019 Totali movimenti 170,00 170,00

04/01/2020 -2-



OdV Liberazione Animale

Base

5200 (DONAZIONI DED. E LASCITI..) da soci
2019

Data Doc Descrizione
 [2019]

Entrate
EUR

Uscite
EUR

Conto sel. Contrp Saldo
EUR

14/04/2019 25 Donazione D. Chiappinelli 10,00 5200 CASSA 10,00
31/12/2019 Totali movimenti 10,00 10,00

04/01/2020 -3-



OdV Liberazione Animale

Base

5201 (DONAZIONI DED. E LASCITI..) da non soci
2019

Data Doc Descrizione
 [2019]

Entrate
EUR

Uscite
EUR

Conto sel. Contrp Saldo
EUR

06/04/2019 20 Donazione Sharing 27,00 5201 CASSA 27,00
29/09/2019 31 Donazione P. Gentile 10,00 5201 CASSA 37,00
29/09/2019 32 Donazione D. Renella 5,00 5201 CASSA 42,00
29/09/2019 33 Donazione F. Di Biase 20,00 5201 CASSA 62,00
29/09/2019 34 Donazione S. Chiorazzi 15,00 5201 CASSA 77,00
31/12/2019 Totali movimenti 77,00 77,00

04/01/2020 -4-



OdV Liberazione Animale

Base

5900 Anticipazioni di cassa
2019

Data Doc Descrizione
 [2019]

Entrate
EUR

Uscite
EUR

Conto sel. Contrp Saldo
EUR

05/03/2019 13 Anticipo affiliazione ACSE (de giusti) 10,00 5900 CASSA 10,00
07/03/2019 15 Anticipo affiliazione ACSE (de giusti) 20,00 5900 CASSA 30,00
08/03/2019 16 Anticipo tessere 5,00 5900 CASSA 35,00
31/12/2019 Totali movimenti 35,00 35,00

04/01/2020 -5-



OdV Liberazione Animale

Base

3400 UTENZE (TELEFONO, LUCE, RISCALDAMENTO, ...)
2019

Data Doc Descrizione
 [2019]

Entrate
EUR

Uscite
EUR

Conto sel. Contrp Saldo
EUR

10/07/2019 28 Dominio Hosting99 26,54 3400 CASSA -26,54
20/07/2019 29 Dominio Aruba 12,19 3400 CASSA -38,73
31/12/2019 Totali movimenti 38,73 -38,73

04/01/2020 -6-



OdV Liberazione Animale

Base

3503 (MAT. CONS. STRUTTURA) Tipografiche
2019

Data Doc Descrizione
 [2019]

Entrate
EUR

Uscite
EUR

Conto sel. Contrp Saldo
EUR

08/03/2019 17 40 tessere copy erre 5,00 3503 CASSA -5,00
08/04/2019 21 100 volantini "Resistenza Animale" 5,00 3503 CASSA -10,00
31/12/2019 Totali movimenti 10,00 -10,00

04/01/2020 -7-



OdV Liberazione Animale

Base

3700 (ONERI FIN. E PATRIM.) Oneri bancari
2019

Data Doc Descrizione
 [2019]

Entrate
EUR

Uscite
EUR

Conto sel. Contrp Saldo
EUR

05/03/2019 14 Quota Carta Superflash 18,00 3700 CASSA -18,00
31/12/2019 Totali movimenti 18,00 -18,00

04/01/2020 -8-



OdV Liberazione Animale

Base

4001 (ALTRE USCITE) Quote associative a odv collegate o Federazioni 
2019

Data Doc Descrizione
 [2019]

Entrate
EUR

Uscite
EUR

Conto sel. Contrp Saldo
EUR

12/03/2019 18 Affiliazione ACSE + tessere 120,50 4001 CASSA -120,50
31/12/2019 Totali movimenti 120,50 -120,50

04/01/2020 -9-



OdV Liberazione Animale

Base

4002 (ALTRE USCITE) Versate ad altre odv 
2019

Data Doc Descrizione
 [2019]

Entrate
EUR

Uscite
EUR

Conto sel. Contrp Saldo
EUR

28/02/2019 11 Donazione Fattoria Nonno Peppino 50,00 4002 CASSA -50,00
31/12/2019 Totali movimenti 50,00 -50,00

04/01/2020 -10-



OdV Liberazione Animale

Base

4003 (ALTRE USCITE) Altro 
2019

Data Doc Descrizione
 [2019]

Entrate
EUR

Uscite
EUR

Conto sel. Contrp Saldo
EUR

08/04/2019 22 Restituzione anticipi de Giusti 35,00 4003 CASSA -35,00
31/12/2019 Totali movimenti 35,00 -35,00

04/01/2020 -11-
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